

04.08.2026**Ons Altın Analizi**

Ons altının 4.000–4.100 bandındaki sıkışmasını sürdürdüğünü ve gün içinde 4.091 seviyesine kadar yükselmesine rağmen 4.100 direncini henüz aşamadığı görülüyor.. Son haftalarda 4.000 çevresinde oluşan diplerin korunması satışların bu bölgede karşılandığını gösterirken, 4.100 seviyesinin tekrarlanan yükseliş denemelerini sınırlaması kısa vadeli yön arayışının devam ettiğine işaret ediyor. RSI'nın 48,65 ile kendi ortalamasının üzerine çıkması aşağı yönlü momentumun zayıfladığını gösterse de göstergenin 50 eşiğini henüz geçememesi alıcıların kontrolü tam olarak ele alamadığını ortaya koyuyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde bulunması ve histogramın pozitif bölgede kalması toparlanma eğilimini destekliyor ancak her iki çizginin de sıfır seviyesinin altında seyretmesi, mevcut hareketin şimdilik ana düşüş yapısı içerisinde gelişen bir toparlanma niteliğinde kaldığını gösteriyor. Bu nedenle 4.100 üzerinde yalnızca gün içi fiyatlamaya değil, kalıcı günlük kapanış görülmesini teknik teyit açısından daha anlamlı olur. Böyle bir kapanışın ardından 4.200 ilk hedef hâline gelebilir 4.200'ün aşılması ise daha geniş toparlanma için 4.350 seviyesini gündeme taşıyabilir. Aşağıda 4.000 desteğinin kaybedilmesi hâlinde sıkışmanın aşağı yönde çözülerek 3.900 ve 3.800 seviyelerine doğru genişleme riski artabilir. Güncel fiyatlamada Fed'in faiz patikasına ilişkin belirsizlik ve bu hafta açıklanacak ABD istihdam verileri yön arayışını bir miktar sınırlıyor.

Destekler: 4.000 – 3.900 – 3.800**Dirençler: 4.100 – 4.200 – 4.350****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

04.08.2026**Crude Oil Analizi**

Crude Oil, dün 80 dolar üzerinde kapanış gerçekleştirmesine rağmen bugün 82,32 seviyesine uzanan yükseliş denemesini koruyamayarak yaklaşık %4,95 düşüşle 76 dolar çevresine geriledi. Gün içindeki geniş fiyat aralığı ve zirve bölgesinden gelen sert satışlar, 80 dolar üzerindeki tutunma çabasının başarısız kaldığını ve kısa vadede satıcıların yeniden kontrolü ele aldığını gösteriyor. Temel tarafta ABD ile İran arasında anlaşma sağlanabileceğine ve Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılabilmesine yönelik Katar ve ABD Hazine Bakanlığı kaynaklı iyimser açıklamalar, arz kesintisi risk priminin fiyatlardan çıkarılmasına neden oluyor. OPEC+'ın eylül ayında üretim hedefini günlük 188 bin varil artıracak olması da arz görünümü üzerinden satışları destekliyor ancak diplomatik sürecin henüz kesinleşmemesi nedeniyle fiyat oynaklığının yüksek kalabileceği unutulmamalı. Teknik görünümde 80 dolar desteğinin kaybedilmesiyle bu seviye yeniden ilk önemli direnç konumuna gelirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına geçmesi ve histogramın negatif bölgeye dönmesi yükseliş momentumunun sona erdiğine işaret ediyor. RSI'nın 43 seviyesine gerileyerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının altında kalması da satış baskısını teyit ediyor. Aşağıda 75 dolar kısa vadeli kritik destek konumunda. Tepki alımlarında ise önce 80, ardından 85 doların yeniden aşılması gerekiyor 80 dolar geri alınmadıkça olası yükselişlerin tepki hareketi niteliğinde kalması beklenebilir.

Destekler: 75 – 70 – 65**Dirençler: 80 – 85 – 90****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

04.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesinin hafta başından bu yana hafif satıcı bir görünüm sergilemesine rağmen 1,1500 desteğinin üzerinde tutunarak 1,1520 çevresinde seyrettiğini takip ediyoruz. Euro Bölgesi'nde temmuz imalat PMI'sinin 51,9'a yükselmesi ve üretimin yaklaşık dört buçuk yılın en güçlü artışını kaydetmesi euroyu desteklese de yeni siparişler ile ihracat talebinin zayıf kalması, ekonomik toparlanmanın henüz geniş tabanlı olmadığına işaret ediyor. ECB'nin faizleri sabit tutarak enerji şokunun enflasyon üzerindeki ikincil etkilerini takip edeceğini ve kararlarını toplantı bazında verilere göre şekillendireceğini açıklaması da euro tarafında belirgin ve tek yönlü bir politika desteği oluşmasını sınırlıyor. Dolar tarafında cuma günü açıklanacak istihdam verileri öncesindeki temkinli pozisyonlanma, paritedeki haftalık hafif satış eğilimini destekleyen unsurlar arasında yer alıyor buna karşılık Fed'in faizleri sabit bırakması ve ileriye dönük kesin bir sıkılaşma patikası sunmaması doların güç kazanmasını şimdilik sınırlıyan temel parametre olarak öne çıkıyor. Teknik görünümde RSI'nın 60 seviyesinde ve kendi ortalamasının üzerinde bulunması kısa vadeli alım momentumunun korunduğunu, MACD'nin yukarı yönlü kesişimi ve pozitif histogram ise toparlanma eğiliminin devam ettiğini gösteriyor. Ancak haftalık görünümün yeniden belirgin biçimde pozitif dönebilmesi için 1,1600 direncinin aşılması gerekiyor bu seviyenin üzerinde 1,1650 ve 1,1685 bölgeleri izlenebilir.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

04.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesi, geçen haftayı %3,81 düşüşle tamamlamasının ardından bu hafta bir miktar alıcılı seyrederak 157,40 bölgesine toparlandı. Geçen haftaki sert hareketin ardından görülen yükselişi, şimdilik yeni bir yükseliş trendinden ziyade aşırı satım koşullarına bağlı teknik tepki ve kısa vadeli kâr realizasyonu olarak değerlendirebiliriz. ABD ve Japonya'nın koordineli yen alım müdahalesi sonrasında Japon yeni elde ettiği kazanımların büyük bölümünü korurken, müdahalenin kalıcı etkisine ilişkin soru işaretleri ve ABD-Japonya faiz farkının devam etmesi USDJPY'de sınırlı tepki alımlarına alan açıyor. Piyasalarda yeni müdahale ihtimalinin canlı kalması ise paritedeki toparlanmayı sınırlayabilecek temel risk olmayı sürdürüyor. Teknik görünümde RSI'nın 25 seviyesinde aşırı satım bölgesinde bulunması tepki yükselişi ihtimalini desteklese de MACD'nin aşağı yönlü kesişimini koruması ve negatif histogramın belirgin şekilde genişlemesi, ana momentumun hâlen satıcılar lehine olduğunu gösteriyor. Yukarı yönlü hareketlerde 158,50 ilk kritik direnç konumunda bulunuyor. Aşağıda ise 156,00 desteğinin kaybedilmesi hâlinde 154,50 ve 152,25 bölgelerine doğru satış baskısı artabilir.

Destekler: 156,00 – 154,50 – 152,25**Dirençler:** 158,50 – 160,00 – 161,25**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

04.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq vadeli endeksi bugün yaklaşık %1,95 yükselerek 29.500 bölgesine yaklaştı. Hafta açılışından bu yana ise değer kazancı yaklaşık %4,25'e ulaştı. Alımların güçlenmesinde yapay zekâ bağlantılı şirketlerden gelen olumlu bilançolar ve yukarı yönlü revize edilen beklentiler öne çıkarken, açıklanan bilançoların büyük bölümünün tahminleri aşması teknoloji hisselerine yönelik risk iştahını destekliyor. Teknik görünümde 27.500 bölgesinden başlayan tepkinin sırasıyla 28.200, 28.750 ve 29.300 dirençlerini aşması, fiyat yapısının yeniden alıcılar lehine döndüğünü gösteriyor. RSI göstergesinin 54,7 seviyesine yükselerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerine çıkması pozitif momentumu teyit ederken, MACD histogramının pozitif bölgeye geçmesi ve MACD çizgisinin sinyal çizgisini yukarı yönlü aşması toparlanmanın devamına işaret ediyor. Bununla birlikte MACD çizgilerinin hâlen sıfır seviyesinin altında bulunması nedeniyle mevcut hareketin güçlü bir orta vadeli yükseliş trendine dönüştüğünün teyidi için 30.000 seviyesinin aşılmasını önemli görüyoruz. Bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanması hâlinde 30.500 ve 31.000 dirençleri gündeme gelebilir. Olası kâr satışlarında 29.300 ilk destek konumunda bulunurken, bu seviyenin altında 28.750 ve 28.200 bölgelerine doğru düzeltme görülebilir.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

04.08.2026**SP500 Analizi**

SP500 vadeli endeksi haftanın başından bu yana yaklaşık %2 değer kazanarak 7.650 direncini test ediyor. Yükselişte, ABD-İran hattında diplomatik çözüm ihtimalinin güçlenmesiyle petrol fiyatlarının gerilemesi, enerji kaynaklı enflasyon endişelerinin hafiflemesi ve tahvil getirilerindeki düşüş risk iştahını destekleyen başlıca unsurlar oldu. Bilanço tarafında S&P 500 şirketlerin çoğunun kâr beklentilerini aşması, endeks genelindeki toparlanmaya temel destek sağlarken Palantir'in güçlü sonuçları ve yukarı yönlü revize edilen yıllık beklentileri ile McDonald's ve Caterpillar gibi şirketlerden gelen olumlu rakamlar alımları destekliyor. Teknik görünümde RSI göstergesinin 60 seviyesine yükselerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerine çıkması, alım momentumunun güçlendiğine işaret ediyor. MACD'nin pozitif bölgeye geçmesi ve yukarı yönlü görünümünü koruması da toparlanmayı destekliyor. Endekste 7.650 seviyesini kritik direnç olarak takip ediyoruz bu bölgenin üzerinde kalıcı günlük kapanışlar sağlanması hâlinde 7.800 ve 8.000 seviyelerine doğru yükseliş alanı oluşabilir. Olası geri çekilmelerde ise 7.500 ilk destek konumunda bulunuyor.

Destekler: 7500 – 7350 – 7250**Dirençler: 7650 – 7800 – 8000****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

04.08.2026**Bakır Analizi**

Bakır bu hafta şu ana kadar %2,15 değer kazandığını, üst üste üçüncü haftalık yükselişine yöneldiğini ve 28 Haziran'dan bu yana toplam getirisinin %8,40'a ulaştığını takip ediyoruz. Günlük grafikte fiyatın 6,65 bölgesine taşınmasıyla birlikte daha yüksek dip ve tepe yapısının korunması, kısa vadeli görünümün alıcılar lehine kaldığını gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde bulunması ve pozitif histogramın genişlemesi yükseliş momentumunun güç kazandığına işaret ederken, RSI'nın 64 seviyesine yükselerek kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi de hareketi destekliyor ancak göstergenin aşırı alım bölgesine yaklaşması, direnç seviyelerinde kısa vadeli kâr satışlarının görülebileceğini düşündürüyor. Teknik görünümde 6,70 seviyesini ilk kritik direnç olarak takip ediyoruz. Bu bölgenin üzerinde kalıcı günlük kapanışlar sağlanması hâlinde yükselişin 7,00 ve 7,25 seviyelerine doğru genişleyebileceğini değerlendiriyoruz. Olası geri çekilmelerde ise 6,55 seviyesi ilk destek konumunda bulunurken, bu bölgenin altında 6,30 ve 6,10 seviyeleri gündeme gelebilir. Genel görünüm pozitif kalmakla birlikte, 6,70 direncinin aşılması yükseliş hareketinin devamı açısından önemli bir teknik teyit olarak izlenebilir.

Destekler: 6.55 – 6.30 – 6.10**Dirençler:** 6.70 – 7.00 – 7.25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.